

MEJ Consult ApS
Svinget 13
3060 Espergærde
CVR-nr. 25798643

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Mads Eske Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEJ Consult ApS
Svinget 13
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25798643
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Eske Jessen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 507 t.kr.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed 2BM A/S anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at aktiviteten i den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.778)	(15.882)
Driftsresultat		(11.778)	(15.882)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		402.754	1.108.449
Andre finansielle indtægter	1	156.299	46.166
Andre finansielle omkostninger	2	(10.487)	(3.854)
Resultat før skat		536.788	1.134.879
Skat af årets resultat		(29.487)	(5.815)
Årets resultat		507.301	1.129.064
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		423.300	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	(500.000)
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		389.859	(709.950)
Overført resultat		(305.858)	839.014
		507.301	1.129.064

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.560.355	2.170.496
Finansielle anlægsaktiver	3	2.560.355	2.170.496
Anlægsaktiver		2.560.355	2.170.496
Andre tilgodehavender		0	705
Tilgodehavender		0	705
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.141.013	3.198.527
Værdipapirer og kapitalandele		2.141.013	3.198.527
Likvide beholdninger		100.234	407.982
Omsætningsaktiver		2.241.247	3.607.214
Aktiver		4.801.602	5.777.710

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.614.359	1.224.500
Overført overskud eller underskud		2.534.575	2.853.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		423.300	1.500.000
Egenkapital		4.697.234	5.702.829
Skyldig selskabsskat		65.458	35.971
Anden gæld		38.910	38.910
Kortfristede gældsforpligtelser		104.368	74.881
Gældsforpligtelser		104.368	74.881
Passiver		4.801.602	5.777.710
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.224.500	2.853.329	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(12.896)	0
Årets resultat	0	389.859	(305.858)	423.300
Egenkapital ultimo	125.000	1.614.359	2.534.575	423.300
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.702.829
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				(12.896)
Årets resultat				507.301
Egenkapital ultimo				4.697.234

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	37.615	26.617
Dagsværdireguleringer	118.684	19.549
	156.299	46.166

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	10.487	3.854
	10.487	3.854

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	945.996
Kostpris ultimo	945.996
Opskrivninger primo	1.224.496
Valutakursreguleringer	(12.896)
Andel af årets resultat	444.919
Andre reguleringer	(42.160)
Opskrivninger ultimo	1.614.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.560.355

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
2BM A/S	København	A/S	24,8

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	1.250	100	125.000
	1.250		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for 2BM A/S' nuværende og fremtidige mellemværende med bankforbindelse.
